Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL REG. DE PREÇO 13/2019

O prefeito de Porto Esperidião-MT, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRES. REG. DE PREÇO Nº 36/2019.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS E TORNERS PARA IMPRESSORAS - EM FAVOR DAS EMPRESAS: ATI
COMERCIO DE MOVEIS E INFORMATICA ME CNPJ: 12.544.341/0001-07-  O VALOR TOTAL DE: R$ 32.905,00 ( trinta e
dois mil novecentos e cinco  reais ) e BYANCA DIAS DOS REIS CNPJ: 32.400.495/0001-32 O VALOR TOTAL DE R$:
44.732,50(QUARENTA E QUATRO MIL SETECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
TOTALIZANDO O VALOR DE R$ 77.637,50 (SETENTA E SETE MIL SEISCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E
CINQUENTA CENTAVOS) - Porto Esperidião-MT, 05 de jULHO 2019

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA

PREFEITO.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 801c8894

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T13:01:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial